（様式第１号）

  年  月  日

公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団 理事長 殿

             申請者の住所

                 申請者の商号又は名称

               代表者の職・氏名

（自署又は記名押印）

公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団

福岡半導体リスキリングセンター受講料補助金 交付申請書兼実績報告書

 公益財団法人福岡県産業・科学技術振興財団福岡半導体リスキリングセンター受講料補助金交

付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり申請し、報告します。

記

１ 交付申請額  金             円

         ※消費税は補助対象外です。消費税を含まない金額（税抜き金額）を記載してください。

２ 実績報告額  金             円

         ※消費税は補助対象外です。消費税を含まない金額（税抜き金額）を記載してください。

３ 支払先口座情報（通帳の写しを添付（以下が確認できる部分））

口座名義

カナ名義

金融機関名

及び支店名

銀行

信用金庫

農協

支店

出張所

支所

口座種目

（○をつける）
普通・当座

口座番号

４ 添付資料

 ・受講者一覧表（別紙１）

・企業概要説明書（別紙２）

・受講報告書（管理者用）（別紙３）

・受講報告書（受講者用）（別紙４）

 ・受講者の講座修了を証明する書類（修了証）

 ・交付申請者が受講料を支払ったことが確認できる書類（領収書）

・交付申請者が受講料相当額を補填したことが確認できる書類（講座受講者が負担した受講料を交付

申請者が補填した場合に限る。）